de promoción de los productos vitivinícolas de la Región. 

la Consejería de Agricultura, Agua y Desarrollo Rural, ha dictado resolución con fecha 12-02-2024, concediendo una transferencia 
nominativa a favor de la Fundación Castilla-La Mancha Tierra de Viñedos, con CIF G45577087, por importe de DOSCIENTOS SESENTA 
MIL EUROS (260.000,00) correspondiente al ejercicio 2024 destinada a financiar la actividad de la Fundación para el desarrollo de los 
compromisos y obligaciones que tiene atribuidas para la promoción de los productos vitivinícolas de la Región 

la Entidad viene cumpliendo los requisitos legales exigidos para la obtención y mantenimiento de tales subvenciones, donaciones y